[bookmark: _GoBack]关于2021年市节能专项资金使用计划（第一批）暨能耗在线监测系统建设补助（第三批）的公示
来源：环资处时间：2021-07-14 16:00
按照《市发展改革委市市场监管委市财政局关于重点用能单位能耗在线监测系统建设财政补助政策的通知》（津发改环资〔2019〕519号），经审核，拟将61家重点用能单位纳入能耗在线监测系统建设补助资金（第三批）支持范围，共补助资金863.2万元。现予以公示。
公示期自公示之日起5个工作日。
如有异议，请于公示期内反映。
联系电话：23142207

 
                               市发展改革委
                              2021年7月14日